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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 2 600 zł

Komfortowy, słoneczny 3 pokojowy apartament w apartamentowcu blisko Parku Żeromskiego i Galaxy, wraz z
przynależnym miejscem postojowym w podziemiu apartamentowca dodatkowo płatnym 200 złotych. Osiedle
zamknięte, pełny monitoring wraz z ochroną. Wyposażenie, w meble będzie dostarczone przez właściciela (na
gwarancji). Apartament nie wynajmowany wcześniej. Powierzchnia całkowita 67 m2, salon połączony z
aneksem kuchennym o pow. 30m2, z salonu wyjście na balkon, dwie sypialnie., łazienka 6 m2 , przedpokój z
zabudowaną szafą . 1 piętro , winda od hali garażowej szlaban i brama na pilota.
Zabudowa kuchenna w pełni wyposażona: płyta indukcyjna, zmywarka, lodówka Łazienka razem z wc, Kabina
prysznicowa, umywalka, szafka , pralka wysokiej klasy. W łazience i przedpokoju na podłodze kafle. W salonie
i sypialniach na podłodze panele wysokiej jakości.
Dodatkowe opłaty to: prąd, czynsz do zarządcy 400 zł (w tym zimna woda), ciepła woda i ogrzewanie. Umowa
na minimum 1 rok. Cena do negocjacji.

Symbol KOM31346 Symbol SWO 381232

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 600 PLN Cena w EURO 586 €

Cena w USD 657 $ Czynsz ofertowy 2 600 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Majora Władysława Raginisa

Powierzchnia całkowita 67 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2018

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa ASFALTOWA
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Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 1532

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


